
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
03.07.2025г.         № 204 

 

 

О зачислении в 1-ый класс  

на 2025-2026 учебный год  

 

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об 

образовании в Российской Федерации», «Порядка приёма граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», утверждённого приказом Министерства Просвещения и науки Российской 

Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458, Устава МОУ «СОШ № 6», заявлений, 

поданных родителями для зачисления их детей в 1-ые классы, в соответствии с 

Положением о приеме граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в МОУ «СОШ № 6», 

утверждённым приказом МОУ «СОШ № 6» от 01.04.2025 № 107 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Зачислить в 1-ый класс МОУ «СОШ № 6» на 2025 - 2026 учебный год детей, 

зарегистрированных на закрепленной за МОУ «СОШ № 6» территории в количестве 17 

человек. 

2. Установить количество вакантных мест – 3. 

 

 

 

 

Директор    И.В. Терентьева 


